МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01»  августа 2024 года   № 176
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» , руководствуясь п. 5.1; 5.3 Положения о Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красногорская городская администрация
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. 1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

-  Постановление администрации муниципального образования «Городского поселения Красногорский» от 12 декабря 2012 г. №252 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение Красногорский»;

- Постановление Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района РМЭ от 20 октября 2023 года №401 «О внесении изменений в постановление №252 от 18.12.2012 г. «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение Красногорский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационном стенде в Администрации, на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет».
Глава Красногорской

городской администрации                                                        П. В. Демин